Директору
                        МКОУ «СОШ им.В.Х.Кагазежева»   с.п.Псынабо

Теувовой Ирине Хамидбиевне.
                                                  от _____________________________________________________

                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании направления МКУ «Управления образования  местной Администрации

Урванского муниципального района КБР»      № _________ от ___________201__г.

прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________
                                                    фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка;

____________________________________________________________________________
                                               (свидетельство о рождении ребѐнка)

_______________________________________________________________________________________________________

                                                                дата и место рождения ребенка

_______________________________________________________________________________________________________

 место регистрации

_______________________________________________________________________________________________________

Место жительства ребенка

 Сведения о родителях:

мать__________________________________________________________________________
                фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей) ребенка;

отец__________________________________________________________________________
               фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей) ребенка;

 адрес:

(мать)________________________________________________________________________
места жительства родителей (законных представителей) ребѐнка

(отец)________________________________________________________________________
места жительства родителей (законных представителей) ребѐнка

телефон______________________________________________________________________
                                 контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка.

                      ____________________________________________________________________________________________

    Руководствуясь статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об Образовании

в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего

ребенка на __________________ языке ,   родной язык из числа языков России__________________
                      Язык обучения

      В соответствии Федеральным  Законом №173 – ФЗ «Об Образовании в Российской

Федерации»(ст.1,2,54,55,64,65),Уставом,  лицензией на осуществление образовательной

деятельности, Образовательными программами,  локальными актами, и другими

документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности

дошкольного образования  МКОУ «СОШ им.В.Х.Кагазежева»  с.п.Псынабо,

Ознакомлен(а):

         Согласно ФЗ №152-ФЗ, ст.9 от 27.07.06 даю свое согласие на обработку своих

персональных данных и персональных данных моего ребенка любым не запрещающим

законом способом в соответствии с Уставом учреждения.

 Дата «_____» __________________201__г

__________________                                __________________________________________

                          (подпись)                                                                  (расшифровка подписи )

Заявлению присвоен регистрационный номер ____________, о чем сделана

соответствующая запись ______________ в Журнале приема заявлений о приеме.
                                                 (дата регистрации заявления)

 Должность, подпись лица, принявшего заявление, расшифровка подписи:
___________________________________________________________________________________